
 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Nº : 001/2018 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e Aliança Clínica Terapêutica, 
Contratada. 
OBJETO:Contratação de clínica especializada em tratamento de dependentes 
químicos para internação compulsória do paciente Z.H.F.B para atender o 
mandato judicial nº 0029852-54.2017.8.13.0384. 
DATA DE ASSINATURA: 23/01/2018 
VIGÊNCIA: 23/01/2018 a 23/07/2018 
VALOR: R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.122.0075.2072.3.3.90.39.00 – Ficha 294 – 
Fonte 102 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 003/2018 – Dispensa de Licitação nº 001/2018 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal, pelo 
Contratante e Aliança Clínica Terapêutica, Contratada. 

 
 
 
 


